C Qualit. fiat nunciatio. Dēz. formaz. huius nunciatio. nis. z. et. cō. missio. vrb. oio. p. bar. in. l. nō. solū. s. sed. ut. p. bari. in. fi. j. codē. ADDE. q. nō. refert. q. bus. uerbis. fiat. denūcia. tio. dum. mō. apte. fiat. bal. p. silio. ccccl. iij. li. et. an. sit. necessari. us. libellus. i. nunciatio. noui. opis. et. qd. in. remis. sio. uide. spe. cu. in. s. nūc. uidenduz. v. sed. nun. qd. z. ibi. Jo. an. in. additio. i. ti. tu. de. lib. cō. cept.

C Si quis riuos. Sed qui reficit d. nouo facit. adde. q. d. h. est. tex. i. l. iij. s. ius. autēz. esse. videt. j. de. it. actuz. p. riu. z. vide. bart. s. e. l. i.

l. que admoduz. in. p. n. z. s. j. de. acqren. re. do. l. quāuis. Et. gl. fatet. p. rariū. q. vtrūqz. cōpetit. et. ista. remedia. z. sua. auctoritate. zc. qd. dic. ut. dixi. s. e. l. j. s. nunciatio. ¶ Quero. qualiter. cōmittat. p. pretorez. nunciatio. z. glo. dicit. q. d. dicere. pars. zc. recita. ut. iacet. glo. Ex. eo. q. dicit. p. ror. tu. ha. bes. q. d. fieri. parte. petente. qd. est. verū. ut. l. ad. peremptoriū. s. de. iudi. z. j. ti. i. l. iij. s. hoc. aut. ista. iudi. solu. l. iaz. tñ. s. penul. Id. vero. qd. dicit. vel. ueniat. rñsurus. nō. placet. quia. ad. veritatē. al. ternatiue. sufficit. alteraz. partē. impleri. ut. l. si. be. redi. plures. s. de. p. d. i. n. s. unde. poterit. edifica. re. interim. z. aliud. facere. f. venire. rñsurus. z. sic. nunciatio. nō. haberet. effectū. Dicit. ergo. v. t. cō. munis. practica. obfuar. copulatiue. et. si. senserit. se. grauatū. veniat. rñsurus. Itē. q. dicit. glo. ut. nō. edificet. nō. bene. dicit. sed. d. dicere. p. cipio. ne. ali. quid. noui. opis. fiat. ut. sunt. uerba. edicti. in. l. pre. tor. in. prin. j. e. z. sic. id. qd. nunciatur. d. z. indefinite. cōcipi. erit. ergo. forma. cōmissio. ad. petitionē. hic. iposuit. tali. nūcio. ut. uadat. ad. talē. locū. z. ibi. dñō. uel. oparijs. ibi. ex. tibus. nunciet. z. phibeat. ne. in. dicto. loco. aliquid. noui. opis. fiat. z. si. sense. rit. se. grauatos. compareant. de. eorū. grauamine. ostensuri. istud. ultimus. p. batur. j. s. p. xi. ver. to. tiens. z. s. si. is. cui. precedētia. p. bantur. dictis. ll. z. s. e. l. s. nunciationem. ¶ Scō. quero. qualiter. fiat. nunciatio. p. iactu. lapilli. dicit. quidam. uerba. nō. esse. necessaria. sed. sufficit. nunciare. Dicit. Jo. uerba. apta. ad. nunciationē. esse. necessaria. q. cūqz. sint. ut. dicit. glo. clarius. in. sūma. huius. ti. s. qua. liter. qd. placet. dū. tñ. uerba. nunciatio. is. impsona. liter. accipiantur. ut. dixi. z. dicā. Et. dicunt. quidā. q. lapillus. debet. deici. de. ipso. ope. ut. uideatur. audax. qd. non. placet. ut. dixi. s. eo. l. j. s. in. opis. Item. quidāz. p. ciunt. tres. lapillos. sed. nō. esset. necesse. qa. sufficit. vnus. ut. hic. p. z. et. j. qd. vi. aut. claz. l. j. s. qd. si. vi. cū. si. ¶ Tertio. quero. qualiter. fiat. nunciatio. p. simplici. uerbo. glo. sup. uerbo. pos. sessorē. dicit. edificas. in. meo. male. facis. phibeo. ne. edifices. istud. nō. placet. qa. ista. uerba. ne. edi. fices. sunt. psonalia. que. inducerēt. interdictū. qd. vi. aut. clam. ex. ea. parte. qua. vi. ut. j. qd. ui. aut. clā. l. i. s. qd. si. ui. z. l. aut. q. aliter. s. si. qd. eū. Sed. ad. hoc. interdictū. uerbū. denunciatiuū. d. z. referri. ad. eos. q. sunt. in. ope. ut. s. nunciatio. s. ca. l. ut. nū. cio. uobis. id. qd. nūciat. d. z. impsonaliter. cōcipi. f. ne. quid. noui. opis. fiat. ut. l. p. ror. in. prin. j. e. z. p. hoc. est. tex. j. e. l. si. p. curator. z. l. fi. z. ibi. dicam. l. z. multū. faciat. p. rra. j. e. l. nō. solū. s. si. cū. i. iure. So. lu. ut. ibi. dicā. Faciat. etiā. redigi. in. scriptis. q. tuz. erat. factū. de. ope. tpe. nunciatio. is. ut. l. nō. solū. s. sed. ut. p. bari. j. eo. z. hoc. p. siliū. est. sed. qd. si. dico. nūcio. nouū. opus. puto. sufficere. ut. s. l. i. in. p. n. z. j. s. qui. opus. z. s. seq. cū. si. Sed. an. sit. dñia. si. ue. dico. nuncio. siue. dico. phibeo. videt. q. sic. ut. s. l. i. in. p. n. z. ibi. no. in. glo. parua. in. uerbo. p. bā. di. z. in. gl. magna. ibidē. z. s. e. l. s. si. pluriū. Ad. quidā. dixerint. quoz. opinio. reprobaf. j. e. l. si. p. curator. in. gl. ¶ Quarto. q. rō. dñ. h. in. tex. q. q. nū. ciat. simplici. vbo. p. dit. possessionē. an. possit. iter. dicto. vñ. vi. recuperare. z. vñ. q. si. qa. suo. facto. amī. sit. ut. regula. iuris. dānū. q. q. s. z. l. factū. cui. q. su. um. In. p. rariū. deter. Dy. quia. factū. suū. dedit. mihi. cām. p. dendi. possessionē. z. possessio. est. si. bi. applicata. ergo. zc. p. l. i. s. si. filius. z. s. z. si. qd. mihi. neget. z. s. siue. aut. z. ibi. no. z. l. iij. s. hoc. v. ter. dictū. z. j. de. ui. z. ui. ar. ¶ Sz. q. rō. an. sua. aucto. ritate. possit. recuperare. z. t. z. Dy. q. sic. p. l. iij. s. cū. igit. j. de. ui. z. ui. ar. z. hoc. ante. q. ad. et. rō. act. diuertat. ut. ibi. qa. videt. vi. de. iectus. ut. d. s. vñ.

ui. z. j. qd. ni. aut. clā. l. i. s. sed. z. si. quis. vi. z. s. se. ¶ Quero. vtrū. nunciatio. no. ope. debeat. fieri. in. scriptis. z. vñ. q. sic. ut. in. autē. de. rē. non. solu. pe. sup. dote. s. p. testationē. posita. C. de. consi. pec. autē. hāc. aut. querelā. deter. Dy. z. breuiter. se. ex. pedir. z. dicit. q. siue. fiat. p. p. rorē. siue. simplici. v. bo. nō. d. z. fieri. in. scriptis. qa. qñ. iudicis. officium. ante. litis. p. tes. misericorditer. implorat. nō. ē. neces. sarius. libellus. ut. no. s. de. iter. act. sup. rubrica. s. z. hic. iplorat. misericorditer. ergo. zc. hic. in. p. se. cutio. e. opis. ē. necessarius. ut. j. e. s. qui. opus. la. tius. q. dy. dicā. in. materia. protestationis.

Si quis riuos uel cloa
cas. In. riuis. z. cloacis. z. vbi. cūqz. dilatio. est. peri. culū. allatura. sperni. nunciatio. b. d. Diuidit. in. duas. pmo. ponit. theorica. scō. practica. secūda. ibi. tonēs. aut. ¶ Opp. illud. dicit. spāle. cui. cō. trariū. est. ius. cōe. ut. l. i. in. fi. j. ad. municip. sed. vi. deo. q. nulli. reficienti. pōt. nunciari. ut. l. i. s. si. qd. edificium. s. e. ergo. in. cloaca. z. riuo. nō. est. spāle. ¶ Huius. p. rariū. timore. est. facta. gl. magna. h. z. p. ma. sol. est. qa. in. riuo. cloaca. et. iaz. de. nouo. siēda. nō. pōt. nunciari. z. in. hoc. ē. spāle. s. m. Aug. sed. so. bec. non. est. vera. p. l. i. s. h. j. de. riuis. Dāf. z. alia. sol. q. reficienti. pōt. nunciari. cā. dñi. infecti. s. d. in. riuo. est. spāle. qd. non. pōt. cā. dñi. infecti. sed. ista. rep. hēdit. p. l. pe. s. pe. j. de. riuis. z. j. de. cloacis. l. i. s. si. qd. purgari. Aliā. sol. dat. Ja. de. are. quā. sequit. Eldr. et. dicit. q. aut. reficit. rez. siue. solū. a. se. possessum. et. sibi. nō. pōt. nunciari. ut. l. i. s. si. qd. edificium. s. e. Qñqz. quis. reficit. solū. qd. nō. possi. det. s. ius. et. tūc. aut. ē. ius. uie. ut. site. et. opus. no. tuuz. pōt. nunciari. ut. l. iij. s. hoc. aut. z. s. se. de. iti. actuz. p. riu. aut. ē. ius. aque. ducēde. vñ. cloace. imit. tendē. et. tūc. non. pōt. nunciari. ut. hic. ¶ Videte. dñi. s. e. l. i. s. si. qd. edificium. dixi. q. s. rra. illa. reficiat. nō. est. bona. s. z. debet. esse. fulciat. qa. q. fulciat. nō. de. nouo. facit. s. z. q. reficit. de. nouo. facit. ut. l. in. ter. stipulantē. s. sacra. j. de. uerb. oblig. et. hoc. t. z. ibi. Dy. et. iste. s. optime. facit. qa. tūc. est. spāle. er. go. in. p. rariū. ē. ius. cōe. Fateor. tñ. q. hoc. ē. plus. in. riuo. et. in. cloaca. qa. etiā. nō. dñi. reficienti. nō. pōt. nunciari. secus. in. via. ut. j. e. l. qui. viā. ¶ Sed. q. rō. circa. ver. tonēs. qualiter. deducet. i. iudiciū. rñ. uel. p. modū. exceptio. is. qa. cū. agez. p. rra. edifi. cantē. interdicto. demolitorio. ipse. ex. cipiet. q. nū. ciatio. pōt. p. rtemni. et. sic. de. hoc. cognosces. ¶ Itēz. p. modū. agēdi. qa. ille. cui. facta. est. nunciatio. pōt. i. p. rtrare. iudicis. officiu. ut. illa. nunciatio. p. nūciat. nulla. sicut. dicit. de. nullitate. s. m. de. qua. pōt. di. ci. agendo. uel. ex. cipiēdo. ut. dicit. gl. j. que. sen. si. ne. ap. re. l. i. in. p. n. ¶ Itē. quero. dicit. hic. q. pōt. sperni. nunciatio. si. mora. est. piculū. allatura. q. rō. de. quo. piculo. intelligat. Rñ. deo. triplex. est. peri. culū. quoddā. est. piculū. vñ. totū. ciuitatis. qd. claz. piculū. vicinie. et. p. istis. pōt. sperni. quoddā. est. piculū. speciale. ei. cui. fit. nunciatio. et. p. isto. non. pōt. sperni. ita. dicit. glo. Lerte. possit. eē. tñ. piculū. ei. cui. fit. nunciatio. q. possit. sperni. ut. in. casibus. in. qbus. non. pōt. appellari. ut. j. de. ap. re. l. fi. s. m. iac. de. are. Ego. etiā. puto. q. si. grāde. dānū. versaf. ei. cui. fit. nunciatio. ex. dilatio. e. z. dā. nū. modicū. eius. q. nūciat. ex. edificatio. e. conseq. q. nunciatio. pōt. sperni. ar. j. ne. qd. i. flu. pu. l. i. s. sunt. qui. putant. secus. si. perderet. lucruz. qa. nō. est. par. causa. zc. et. tex. iste. piculum. requirit. Ex. s. sequenti.